Quia recapitulat breniter que dicta sunt in predictis. e. z est suspensua constructio vsqz ibi. quid aliud ubi ipsaepet gratianus seipsum continuat z semper repetit. quia vsqz ibi cum sancti. exinde repetas. cum. q. d. quia h. z h. est. z cum hoc z h. sit. ergo quid zc. fm hu. leonis. s. e. g. simoniaci. quero quare simoniaci potius dicantur a simone qui uoluit emere donum dei. quam gyesite a gyesi qui uendit donum dei. dic q. completioz ratio huius peccati fuit i actu simonis qz in facto gyesi. nam ille solum uendit donū dei. iste uero emit opere quātum in eo fuit. z etiam uenditū pposito uoluntatis ut dicit urbanus. j. e. q. iij. saluator. z in hoc concordat tho. z pe. gg. s. e. c. ii. z. iij. benedictio. s. e. beñ dicitio. apud eos. s. e. quicūqz. ii. vsqz ibi. j. e. fz ambro. zc. cū sancti v. cum sint v. fm ambro. s. e. reperuntur. cum accipiā. s. e. q. cum ordinaretur. cum. m. s. e. q. cito. fm calcedonē v. s. e. si quis episcopus. fm gelasium v. s. e. quos consliterit na zagenū. s. e. q. studet.

Quod b. incipit. ij. pars in qua latenter supponit de ordinatis ab hereticis. s. p.ter formam ecclesie. z dicit q. tales non recipiuntur nisi ad damnationem io. de. dic ergo q. ab isto loco usqz ad. s. j. e. constat. incipit gratianus compare simoniacos hereticis. quādoqz nō rīdit sibi ipsi. z sub hac alternatione uenit usqz ad predictum. s. cōstat fm lau. qui exponit perfectionem zc. q. d. qui sanctitate z officij executione carent cum plenitudine. i. cum charitate illō dare uel accipere non possunt. si tales existant. perfectionez. i. fāctitatem. spūritus sancti. i. donum spūsancti acceperant cū fuerunt ordinati in forma ecclesie. perdidērunt labendo in heresim. plenitudinem. i. executionem ordinis. que. s. plenitudo. i. executio ordinis alias. qui. z tunc dic. f. spūritus sancti. z fm hanc lām sequitur infra quem. f. spūritus sanctum. z iterū. ij. pars honorem. i. ordinem non habuit. i. recipit honorem. i. ordinem ille ordinatus ab eo nibil fuerit ordinatus p.ter formam ecclesie. damnationem. i. damnabile exemplum usurpādi consimilia. dedit quātum in se fuit. f. ordinato. **C** in. l. gl. ibi. hereticorum. adde. z h. usqz ad. s. constat. j. e. **C** in. e. gl. ibi. io. adde. f. fa. **C** in eadem glo. ibi. corpore. adde. de hoc no. ix. q. i. in summa. Sed contra. de consc. dif. ii. utrum. z. c. quid sit. ubi contra no. z ibi dicam. **C** in eadem glo. in fi. ad de dicit lau. de huiusmodi hereticis multa mendacia scripta sunt z inutiliter iof. z gos. dicunt q. hereticus qui recipit ultimam manus impositionem eē ecclesiam non confert sed confundit eos. j. e. q. vii. conuenientibus. z intelligunt primam partem huius. c. de ordinatis ab eo qui recipit in ecclesia episcopalem ordinem. secūdam de illis qui ab eo qui extra ecclesiam ordinatus ē. primi recipiunt ordinem. secundi nibil. tu dic fz lau. z intelligas hoc. c. uniformiter quia semper ordinem recipiunt qui ordinantur ab heretico ubi cūqz recipit illam ultimam manus impositionem dum tamen formam ecclesie teneat. z dic secūdam hu. honorem. i. sanctitatem dare nō possunt digne. nec aliquid accipit digne fm primos. honorem. i. ordinem z alia prout lra sonat uel itelligit secūdam partem d. n. ordinante in forma ecclesie fm lau.